様式第１号
入札参加申込書
年　　月　　日
姶良市長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人名及び代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　姶良市備品売却一般競争入札に参加したく、次のとおり身分を証明するものを添えて申請します。
　なお、落札となった場合の利用計画は、末尾記載のとおりです。

１　入札参加希望物件
	物件番号
	物件名

２　添付書類（いずれも発行日から３か月以内のもの）
(1)　住民票（法人の場合は法人登記簿謄本）
(２)　本籍地の市町村で発行する身分証明書
(３)　印鑑証明書
(４)　滞納のない証明書
※　実印にて押印ください。また、複数の財産について一度に申し込む場合には、２件目以降の申込書について添付書類を省略することができます。

３　備品の利用計画
　　次のいずれかに○をしてください。
　　その他である場合はその利用目的をご記入ください。

　自家用・営業用・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※　以下は記入しないでください。
	受付日
	整理番号
	資格審査

[bookmark: _GoBack]